

915.01.005	Помощник воспитателя (коридор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Педагогический персонал																					
915.02.006	Воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915.02.007	Воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915.02.008	Воспитатель (1-я младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915.02.009	Воспитатель (средняя А группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Младший обслуживающий персонал																					
915.03.010	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Т.И. Недосека

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

И.В. Водопшина

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

Воспитатель

Е.В. Филипова

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

В.В. Давыденко

В.В. Дмитриевна

5153

(№ в реестре)

02.11.2020

(дата)